
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. à & /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art. 93, inciso 1 da Lei n. 

8.112/1990, alterado pelo art. 22 da Lei n. 8.270/1991. 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão da servidora GLAUCIA MARIA GLEIBER DE 
OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professor Assistente, matrícula no SIAPE n. 0400057, ao 
Ministério da Ciência e Tecnologia, para ocupar cargo em comissão de Direção e 
Assessoramento Superior (DAS), na Assessoria de Acompanhamento e Avaliação. 

Brasília, .33 de ré J?f,R O de 2001. 

o 

Timothy Martin Mulhol!and 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


